
UCHWAŁA NR LXXIV/458/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany w UCHWALE Nr XII/88/19 RADY MIEJSKIEJ w Zwoleniu z dnia 25 czerwca 
2019 r. w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji ze środków budżetu Gminy Zwoleń 

dla rodzinnych ogrodów działkowych działających na terenie Gminy Zwoleń, sposobu jej rozliczania 
oraz sposobu kontroli wykorzystania dotacji 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 221 ust. 4, art. 251, art. 252 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm ) oraz art. 17 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych 
ogrodach działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073 ze zm.), Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje:
      

§ 1.  

§ 2. ust. 4 uchwały Nr XII/88/19 RADY MIEJSKIEJ w Zwoleniu z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji ze środków budżetu Gminy Zwoleń dla rodzinnych ogrodów 
działkowych działających na terenie Gminy Zwoleń, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli 
wykorzystania dotacji otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 4  Dotacja w danym roku budżetowym może być udzielona w wysokości do 80% poniesionych 
kosztów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Sobieszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB10E66E-95E9-42B3-ACC3-C1848EA13058. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/458/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 2 w § 2

	§ 3


